
UCHWAŁA Nr LVIII/507/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/114/12 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 

27 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłaty  

dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania ze zmianami 

 

                Na podstawie art. 13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2023 poz. 645), Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XV/114/12 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 27 lutego 2012 r.  

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłaty dodatkowej za  

parkowanie oraz sposobu ich pobierania, zmienioną Uchwałą Nr XVII/140/12 z dnia 26  

kwietnia 2012 r., Uchwałą Nr IX/76/15 z dnia 29 czerwca 2015 r., Uchwałą Nr XX/181/16  

z dnia 14 lipca 2016 r., Uchwałą Nr V/26/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. oraz Uchwałą Nr  

XLI/357/21 z dnia 30 grudnia 2021 r.. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

            Michał Dzimira 


